



ON SALE
4TH SEPT
2024



SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



\$1.99
ea



Arnott's Shapes 130-190g



\$3.99
ea

Fountain Tomato/BBQ Sauce 2L
20¢ per 100mL



\$2.60
ea

V Energy Drink
500mL
\$5.20 per 1L



\$9.99
ea

Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L

**ALL
1/2
PRICE**

Offers available from: 04/09/24 until 10/09/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

Australian
GOURMET TOMATOES

\$3.90
kg



WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save





\$2.49
ea

Allen's Jelly/Mint
Confectionery Range 140-200g



\$8.49
ea

Cadbury
Favourites
340g
\$2.50 per 100g



\$1
ea

Mars Medium Bars 35-56g



\$2.49
ea

CC's Corn Chips 110/175g



\$1.25
ea

Fantastic
Noodles Cup
70g/Bowl 85g

**ALL
1/2
PRICE**



\$2.99
ea

Palmolive
Naturals
Shampoo/
Conditioner
350mL
85¢ per 100mL



\$4.20
ea

Duck Fresh Discs 36mL
\$11.67 per 100mL



\$2.75
ea

Morning
Fresh
Dishwashing
Liquid 400mL
69¢ per 100mL



\$2.99
ea

Impulse Body
Spray 75mL (excl. Luxe)
\$3.99 per 100mL



\$3.60
ea

Duck Deep
Action/
Foaming
Bleach
750mL
48¢ per 100mL



\$7.99
ea

Kirks Canned Soft Drink 10x375mL
\$2.13 per 1L



\$22.50
ea

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 24x375mL
\$2.50 per 1L



\$1.60
ea

Kirks Soft Drink 1.25L
\$1.28 per 1L



\$2.99
ea

Cadbury Bites 120-150g



\$2.99
ea

Cadbury Fingers/Freddo
Biscuit/Soft Centre Cookies 114-167g



\$4.49
ea

Red Rock Deli Chips 150/165g



\$5.15
ea

Uncle Tobys Quick Oats Sachets 10pk



\$1.65
ea

SPC Baked Beans & Spagasaurus 175/180g



\$12.99
ea

Sorbent Toilet Tissue 24pk
30¢ per 100sh

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Spinach 120g
\$16.58 per 1kg

\$1.99
bag



Brown Onions 1kg
\$1.50 per 1kg

\$1.50
bag

TASMANIAN



Cripps
Master Loaf 680/700g

\$3.69
ea

TASMANIAN



Beef
Porterhouse Steak
From the Meat Department

\$31.99
kg



JC's Delicious Energy Mix 500g
\$17.98 per 1kg

\$8.99
ea

TASMANIAN



Devondale Butter Pat 500g
\$1.40 per 100g

\$6.99
ea

TASMANIAN



Yogo Dairy Snack 150g
\$1.66 per 100g

\$2.49
ea



National Pies Premium
Pies 2pk (excl. Cottage)
\$1.89 per 100g

\$6.79
ea

TASMANIAN



Four 'n Twenty
Sausage Rolls/Party Pies 12pk

\$5.49
ea



Ingham Frozen Chicken Schnitzel 400g
\$19.98 per 1kg

\$7.99
ea



Dr Oetker Ristorante Pizza 310-390g

\$6.99
ea

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 04/09/24 until 10/09/24

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator

Specials available from IGA, IGA Xpress, & IGA Local Grocer Tasmanian Stores. Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.



community Co

JOIN US IN GIVING BACK TO YOUR LOCAL COMMUNITY

Now available at **IGA**



\$2.50
ea
community Co

Community Co
Sauce 500mL
50¢ per 100mL



\$3.69
ea
community Co

Community Co
Cordial Syrup 1L
\$3.69 per 1L



\$1.90
ea
community Co

Community Co Diced Tomatoes 400g
\$4.75 per 1kg



\$3.20
ea
community Co

Community Co
Lactose Free Full Cream Milk 1L
\$3.20 per 1L



\$4.99
ea
community Co

Community Co
Vegetable Oil 750mL
67¢ per 100mL



\$3.79
ea
community Co

Community Co
Coconut Water 1L
\$3.79 per 1L



\$2.79
ea
community Co

Community Co Multi
Purpose Wipes 50pk
6¢ per 1ea

Visit www.communityco.com.au/giveback/ to see how your purchase can benefit your community.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



Chux Original Superwipes 10pk
33¢ per 1ea



Chux Magic Eraser 8pk
37¢ per 1ea



Ajax Antibacterial Wipes 110pk
5¢ per 1ea



Ansell Handy
Latex Disposable Gloves 24pk
20¢ per 1ea



Earth Choice Window Cleaner 600mL
31¢ per 100mL



Handee Ultra
Paper Towel 4pk/Double 2pk
\$2.08 per 100ea



Jif Cream
Cleanser
500mL
69¢ per 100mL



White King Bleach 2.5L
\$1.60 per 1L

SPRING, Cleaning

